baronettia dicto Edvardo Lake et hæredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis vel procreandis ⁊ pro defectu talium hæredum hæredibus masculis dicti Edwardi Lake ac dictum scutum augmentationis unacum crista prædicta dicto Edvardo Lake ⁊ hæredibus suis omnibusq; ab eo ⁊ abeis in perpetuum descendentibus. Omnia hæc in literis nostris patentibus formaliter exprimenda sunt. Datum ad Aulam nostram Oxonii, tricesimo die Decembris, anno regni nostri decimo nono. Quapropter ego Gulielmus Dugdalus, Norroy Rex armorum prædictus omnibus ⁊ singulis quos hoc præsens aliquialiter tangere poterit declaro publico et notum facio per præsentis quod dictus Edward<sup>s</sup> Lake nunc de villa Nottinghamiæ inhabitans ⁊ hæredes sui omnesq; ab eo ⁊ abeis in perpetuum descendentes dicto scuto augmentationis et cristâ prædictâ in dicto mandato regali mentionatis secundum tenorem ejusdem sicut eadem hic in margine depinguntur (unusquisq; tamen sub illa differentia juxta leges armorum gradui suo propriâ) licite utigerere ⁊ portare potest ac possunt. In cujus rei testimonium præsentibus nomen meum propriâ manu subscripsi ⁊ sigillum officii mei apposui datum duodecimo die mensis Junii, anno regni domini nostri Caroli Secundi, Dei gratiâ magnæ Britanniæ, Franciæ, et Hiberniæ Regis fidei defensoris, ꝑc. decimo tertio, annoq; Domini MDCLXI.

GULIELMUS DUGDALE, Norroy.

# I N D E X.

African Company, the, xi  
 All Souls' Coll. Oxon, 13  
 Angell, Mr. John, 13  
 Anne, Queen, xi  
 Bangor, 13  
 Bent, Mr. 13  
 Bibye, Simon, v  
 ——— Anne, v  
 Biby, name of, vii  
 Bigland, Henry, vii  
 ——— Edward, vii  
 Bishops Norton, vii, viii, ix, x  
 Boston, vii, viii, ix  
 Buckden, v  
 Caernarvonshire, 13  
 Caistor, vii  
 Caley, Sir Hugh, vii  
 ——— name of, vii  
 Cambridge, iv  
 Carnow, viii  
 Charles I. King, vi, x, 12, 13, 14, 15  
 ——— II. King, iv, 13, 19  
 Christ Church, Oxon, 14  
 Clarendon, Lord, 13  
 Claxby, viii  
 Cotton, Rev. John, ix  
 Cranyh, viii  
 Crosby, 13  
 Derbyshire, ix  
 Dugdale, Sir Wm. xi, 15, 16, 17, 19  
 Edge-hill, battle of, iii, x, 13, 14, 15, 16, 18  
 Edward III. King, vii  
 England, 13, 15  
 Erby, v  
 France, 13, 15, 18  
 Gerard, Carles, 14  
 ——— Baron, 14  
 ——— Sir Gilbert, 14  
 ——— Hatcliffe, 14  
 Goodyeare, Stephen, ix  
 ——— Mary, ix  
 Graies Inn, vii  
 Great Britain, 16  
 Hampton, ix  
 Harpswell, vii  
 Hatcliffe, vii  
 Hatsall, co. Lanc. 14  
 Huntingdonshire, v  
 India, xi  
 Ireland, v, viii, 12, 13, 15, 16  
 Kars, xi